

**Auto-Forum A/S**

Industrivej 32 - 36  
4000 Roskilde

CVR-nr. 27397174

**Årsrapport 2023**

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 15. marts 2024



Svend-Erik Hansen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Auto-Forum A/S  
Industrivej 32 - 36  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 27397174

**Direktion**

Peter Grand Hansen

**Bestyrelse**

Svend-Erik Hansen  
Peter Grand Hansen  
Thomas Grand Hansen

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af automobiler, værksteds- og servicearbejder samt leasingaktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 79.203 mod DKK 140.400 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.596.157.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>101.992</b>	<b>191.166</b>
Finansielle omkostninger		-450	-11.166
<b>Resultat før skat</b>		<b>101.542</b>	<b>180.000</b>
Skat af årets resultat	1	-22.339	-39.600
<b>Årets resultat</b>		<b><u>79.203</u></b>	<b><u>140.400</u></b>

## Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	79.203	140.400
<b>Årets resultat</b>	<b><u>79.203</u></b>	<b><u>140.400</u></b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2023</u>	<u>30-09-2022</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2, 3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		6.775	158.905
<b>Varebeholdninger</b>	3	<u>6.775</u>	<u>158.905</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.784	81.498
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	337.500
Udskudte skatteaktiver	1	0	1.204
<b>Tilgodehavender</b>		<u>29.784</u>	<u>420.202</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.644.651</u>	<u>1.101.193</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.681.210</u>	<u>1.680.300</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>1.681.210</u></u>	<u><u>1.680.300</u></u>

# Passiver

	Note	30-09-2023	30-09-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.096.157	1.016.954
<b>Egenkapital</b>		<b>1.596.157</b>	<b>1.516.954</b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag	1	21.138	39.199
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>21.138</b>	<b>39.199</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		660	25.727
Anden gæld		63.256	98.420
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>63.915</b>	<b>124.147</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>85.053</b>	<b>163.346</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.681.210</b>	<b>1.680.300</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2021	500.000	876.554	1.376.554
Overført via resultatdisponeringen		140.400	140.400
<b>Egenkapital pr. 1. oktober 2022</b>	<b>500.000</b>	<b>1.016.954</b>	<b>1.516.954</b>
Overført via resultatdisponeringen		79.203	79.203
<b>Egenkapital pr. 30. september 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>1.096.157</b>	<b>1.596.157</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2022	39.199	-1.202		
Betalt vedrørende tidligere år	-39.199			
Skat af årets resultat	21.137	1.202	22.339	39.600
<b>Skyldig pr. 30. september 2023</b>	<b>21.137</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>22.339</b>	<b>39.600</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Langfristede gældsforpligtelser	21.138			
Kortfristede gældsforpligtelser	-1			
<b>I alt</b>	<b>21.137</b>	<b>0</b>		

### 2. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2022	507.959	507.959	507.959
<b>Kostpris pr. 30. september 2023</b>	<b>507.959</b>	<b>507.959</b>	<b>507.959</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2022	-507.959	-507.959	-507.959
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2023</b>	<b>-507.959</b>	<b>-507.959</b>	<b>-507.959</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter, fortsat

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2023	
	Nominel værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Virksomhedspant i selskabets varelager som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut:	2.800.000	6.775

### 4. Eventualforpligtelser

Auto-Forum A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabets pengeinstitut har stillet garanti over for Skattestyrelsen til sikkerhed for skyldig registreringsafgift:	500.000
Selskabets pengeinstitut har stillet garanti overfor kreditor til sikkerhed for engagement:	200.000